G L O S. IX.

Alimenta que possunt filio spurijs relinqui excedere non debent quintā bonorum parentum partem.

i Hasta la quinta parte de sus bienes y no mas. Nota text. singulariter ad limitandum & restringendum. tex. in c. cum haberet, de eo qui duxit in matr. quam polli, per adul. ubi spurius & incestuosus debet a parentibus suis habere a iumenta, quæ lex nostra restringit, ut excedere non possint quantum bonorum parentum partem, dicam latias infra eo. l. seq glo. 1. nu. 6. 7. 8. & seq.

G L O S. X.

- 1 Spurius cui a matre quā non a bonorum suorum pars fuit reliqua, licet si natus ex coitu punibili pena mortis, potest ad libitum in vita, vel morte de ea disponere.

- 2 Filius clerici an possit habere ex testamento matris quintam partem, si habeat unde se alat?

K Puedan disponer en su vida o al tiempo de su muerte los dichos hijos illegítimos como quisieren. Nota legem optimam, quod reliquum a matre filio spurijs nato ex dannabili coitu, ex quo mater pena mortis meretur, si non ex cedit quintam eius bonorum partem, censetur ei reliquum non solum quoad sumfructum & alimenta, sed quoad proprietatem, de qua sputius in vita, vel in morte poterit ad libitum disponere, ut hic dicitur. Et haec quinta pars poterit filio spurijs relinqui, licet sit diuus & habeat alia bona unde se alere possit: nisi sit filius clerici, huic enim non potest quintum relinqui, sed solum alimenta, quæ quintam partem non excedant, de quo tractat lex sequens, ubi dicam latius. Ita hanc legem intelligit Tell. Fern. singulariter in. d. l. 9. Tauri, nu. 34 effectus hic erit, ut si clerici filius habeat bona unde se alat, quintum ei relinqui non possit, quæ sentientiam veram esse autum, ut latius probo infra eo. l. 8. glo. 1. nu. 13. 14. & 16. & tandem, num. 18. distinguam ad intellectum. l. nostr, & legis sequentis.

G L O. XI.

- 1 Incestus per mulierem commissus, qua pena puniatur?

- 2 Lex. 3. titulo. 18. de incestu part. 7. explicatur, ibidem. & num. sequen.

- 3 Incestus citamen quis dicitur incurrere?

- 3 Affinitas contrahitare ex coitu illicito.

Incestus contrahitur ex coitu cum affini usque ad quartum gradum, & quando intelligitur? ibid.

- 4 Nefarius coitus penam mortis meretur etiā ex parte feminæ.

- 5 Coitus inter Christianam & Iudeum, vel Mahomedicum meretur penam mortis.

Coitus qui sunt dānati pena mortis, ibi, et per totā gl.

- 6 Filius natus ex adulterio, an succedat adultera & nu. sequen.

- 7 Filius natus ex adulterio, an succedat adultera matri iure regio.

Adultera an hodie dicatur incurrere penam mortis, ibi.